
徐州观音国际机场 OA办公平台建设项目招标公告

徐州市观音国际机场有限公司对徐州观音国际机场 OA 办公平台建设进行招标，现发布招标

公告。

一、招标人

1.名称：徐州市观音国际机场有限公司

2.地址：徐州市睢宁县双沟镇观音机场

3.联系方法：项目联系人：李明，电话：15077802652；
监督电话：0516-83068156
二、项目概况

1.项目名称：徐州观音国际机场 OA 办公平台建设。

2.项目内容：该招标项目主要为招标人提供一套 OA 办公自动化系统。

3.合同期限：自 OA 办公自动化系统合同签订后至约定运维期结束。

4.项目预算金额：

（1）本项目不接受超过 35 万元（含税）（预算金额）人民币的报价；

（2）报价包括产品价、税金、运费、安装调试、检验、保险、验收、相关接口费用等完成

本项目的全部费用。招标人 OA 办公自动化系统建设所涉及硬件与其它费用（如接口费用）

请投标人明确列出，费用应包含在本次项目费用内。招标人不再支付报价以外的任何费用。

5.项目目标要求：见招标文件第二章“项目概况”。

6.项目质量要求：见招标文件第二章“项目概况”。

7.项目服务要求：见招标文件第二章“项目概况”。

8.项目验收要求：见招标文件第二章“项目概况”。

9.项目实施要求：见招标文件第二章“项目概况”。

10.承包方式：本项目不允许转包、分包。

三、投标人的资格要求

1.在中华人民共和国境内注册并取得营业执照，具有独立法人资格、具有独立承担民事责任

能力的企业。

2.投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良

好记录，有良好的财务状况。

3.投标人具有履行合同所必需的人员、设备和专业技术能力、项目实施能力。

4.ISO 服务资质认证证书、企业信用等级证书（AAA 以上）、计算机信息系统集成二级（含）

以上资质或国家级软件企业资质证书。

5.参加此次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

说明：

1.本项目不接受联合体参与投标活动。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加该项目投

标活动。生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业之间股东有关联的，一律视为有直

接控股、管理关系。

四、招标文件获取

1.招标文件获取时间

2021 年 7 月 6 日至 2021 年 7 月 13 日，北京时间上午 9:00 至 11:30，下午 14:00 至 16:30。
2.招标文件获取方式

（1）本项目采取网上报名，报名联系人：侯佳雯，联系电话：15252033297。



（2）报名所需资料：营业执照扫描件；法人授权书盖章扫描件；投标人授权代表身份证扫

描件。

3.招标文件售价：免费。

五、投标有关信息

1.投标文件开始接收时间：2021 年 7 月 6 日北京时间 14：00；
2.投标文件接收截止时间：2021 年 7 月 14 日北京时间 14：00；
3.投标文件递交形式：投标文件递交为邮寄的形式递交。投标人应在投标截止时间前将项目

投标文件邮寄到招标人指定地点，投标文件编制、装订、密封要求见招标文件。

4.邮寄地址：徐州市睢宁县双沟镇徐州观音机场；收件人：侯佳雯，电话：15252033297。
5.投标人应充分考虑邮寄时间及相关风险，及时邮寄投标文件，确保招标人在投标文件接收

截止时间前收到投标文件，投标文件接收截止时间后收到的投标文件将视为投标无效。

六、投标文件的接收

1.开标时间：2021 年 7 月 14 日北京时间 14：00；
2.开标地点：徐州观音机场办公楼二楼 208 会议室；

3.开标形式：开标形式为视频开标。招标人将组建相关微信群，在开标时间通过微信群视频

直播的形式进行开标。各投标人无需到现场进行开标，但应及时响应视频邀请，在开标期间

未加入视频开标的投标人将视为认可开标过程和结果。

徐州市观音国际机场有限公司

2021 年 7 月 6 日


	徐州观音国际机场OA办公平台建设项目招标公告

